Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio € Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaragio
Declaramos para os fins previstos na Let n* 8.666, de 1993, conforme documentagio registrada no SICAF, que a

situacao do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

Razio Social: JORGE DONIZETI ESTEVES
_Nome Fantasia: AUDACIA CONVENIENCIA
situagdo do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 17/04/2020

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servico Ptiblico™ Nada Consta

Niveis cadastrados:
Documentof(s) assinalado(s) com "*" esti(io) com prazo(s) vcncndo(s) -
Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informacdes sobre pendéncias
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento (Possui Pendéncia)
IT - Habilitagio Juridica (Possui Pendéncia)
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 11/05/2019
FGTS Validade: 08/05/2019
Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 16/06/20 19

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendéncia)
Receita Estadual/ Distr'i/tg\l‘ R Validade: 21/09/2017 (%)
Receita Municipal  +e~Di@~¢ A Validade: 06/10/2017 (*)
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PREFEITURA DE SAO JOSE DO RIO PRETO

ESTADO DE SAQ PAULO
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

DIRETORIA DE ADMINISTRAGAO FISCAL E TRIBUTARIA — DAFT
DEPARTAMENTO DE DIVIDA ATIVA

CERTIDAO POSITIVA
N°: 1218504/2019

Contribuinte: JORGE DONIZETI ESTEVES ME
Endereco: R MARIA LUCIA DOS REIS, 900 SALA 3
Cadastro: 3432610

Ressalvado o direito de a Fazenda Municipal cobrar e inscrever toda e qualquer divida que
porventura vier a ser apurada posteriormente CERTIFICAMOS, na forma da lei, que o cadastro acima
discriminado acha-se DEVEDOR perante @ Fazenda Municipal, referente a débitos administrados junto
ao CADASTRO MUNICIPAL MOBILIARIO.

Esta certiddo ndo abrange a eventual existéncia de débitos junto 2 Administragdo Publica Indireta
do Municipio.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade pela Internet, no portal da

Prefeitura de S&o José do Rio Preto (https://www.riopreto.sp.gov.br).

Esta certiddo foi emitida com base no Decreto Municipal n® 14.142, de 08 de jutho de 2008.

Verifique se ha débito junto ao Cadastro Municipal Imobiliario desta Prefeitura e de tarifa de agua/esgoto
,dnto ao SEMAE.

Sa0 José do Rio Preto - SP, 22 de Abril de 2019.

Emitida as 14:30:42 do dia 22/04/2019
Codigo de controle da certidao: 000305.696595.000343.261022.204201.9143315
Certiddao emitida gratuitamente.

Atencgao: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

** ESTA CERTIDAO E VALIDA POR 06 MESES ***




